

2/2014

Faktúra FV20170272

Dodávateľ: Ing. Ľudovít Paulina MIPA Stavbárov 3 071 01 Michalovce	Odberateľ: IČO: 31297749 DIČ: 2020747850 IČ DPH: Tel.: 6441093 Fax: E-mail:										
IČO: 32687699 DIČ: 1020667274 IČ DPH: SK1020667274 Živnostenské oprávnenie číslo 807-4488	Zemplínske múzeum Kostolné námestie 1 07101 Michalovce										
Tel.: 056 6431131 E-mail: obchod@mipa.sk Fax: 056 6431131 WWW: www.mipa.sk											
IBAN: SK41 0900 0000 0000 9103 2795 BIC: GIBASKBX Účet: 91032795/0900 VS: 20170272 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008											
Dátum dodania/pszp: 13.02.2017 Spôsob dopravy: Rozvoz Dátum vyhotovenia: 13.02.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 23.02.2017 Objednávka: Zákazka: Stredisko:	<table border="1"> <tr> <th colspan="2">Zemplínske múzeum v Michalovciach</th> </tr> <tr> <th colspan="2">REGISTRATÚRNE STREDISKO</th> </tr> <tr> <td>Dátum:</td> <td>13.2.2014</td> </tr> <tr> <td>Číslo registrátorného záznamu:</td> <td>Číslo spisu:</td> </tr> <tr> <td>Prílohy/istý:</td> <td>Vybavuje:</td> </tr> </table>	Zemplínske múzeum v Michalovciach		REGISTRATÚRNE STREDISKO		Dátum:	13.2.2014	Číslo registrátorného záznamu:	Číslo spisu:	Prílohy/istý:	Vybavuje:
Zemplínske múzeum v Michalovciach											
REGISTRATÚRNE STREDISKO											
Dátum:	13.2.2014										
Číslo registrátorného záznamu:	Číslo spisu:										
Prílohy/istý:	Vybavuje:										

Fakturuje Vám

p.č.	PLU Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
Dodací list 17000903, dátum 13.02.2017							
1.	1559 D/Sap.na riad JAR 5l	-PIVN	1,000 ks	6,7413	6,74 20	8,0900	8,09 9,0
2.	9370 Utiierka svedska 30x30cm	B3P74	4,000 ks	0,4204	1,68 20	0,5050	2,02 9,0
3.	1046 Obrusky PLUS 20/3vrs. mix	B6P60	2,000 ks	0,8782	1,76 20	1,0550	2,11 9,0
4.	1686 D/Avivaz SILAN 2l Sensitive	BN11	2,000 ks	2,6499	5,30 20	3,1800	6,36 9,0
5.	1566 D/Osviez.Brait, well done 300ml	BZ40	10,000 ks	0,8991	8,99 20	1,0790	10,79 9,0
6.	1499 D/WC musla MISS	BZ53	10,000 ks	0,3504	3,50 20	0,4200	4,20 9,0
7.	1526 D/Osviez.BRAIT 425ml	BZ60	2,000 ks	1,4788	2,96 20	1,7750	3,55 9,0
8.	1080 Utiierky kozmeticke Linteo 100k	C	2,000 ks	0,4732	0,95 20	0,5700	1,14 9,0
9.	1039 Toal.pap.Maxi	C-	192,000 ks	0,1684	32,33 20	0,2021	38,80 9,0
10.	1160 Obrusky Seria 100 135g	C-	4,000 ks	0,2930	1,17 20	0,3500	1,40 9,0
11.	1084 Utiierky priem.MAXI 21x20 M2 43405	C-2	1,000 ks	2,3660	2,37 20	2,8400	2,84 9,0
12.	1506 D/WC DOMESTOS 750ml	PIV	4,000 ks	1,1375	4,55 20	1,3650	5,46 9,0
13.	6330 D/FLOOR na podlady 1,5l ZELENE	PIV	2,000 ks	1,0647	2,13 20	1,2800	2,56 9,0
Dodací list 17000904, dátum 13.02.2017							
1.	5219 Pop.2686 biely	A-233	5,000 ks	0,5233	2,62 20	0,6280	3,14 9,0
2.	90420 Doklad/Zazn.prev.osob.auta sp.č.179	A114	3,000 ks	1,2842	3,85 20	1,5400	4,62 9,0
3.	3005 Obal prosp.A4 "U"/100ks matny	B1P00	5,000 ks	1,2740	6,37 20	1,5280	7,64 9,0
4.	3283 Lep.paska farebna 18mmx25m mix	B3L41	8,000 ks	0,1159	0,93 20	0,1400	1,12 9,0
5.	2387 Lep.paska oboj.25mx50mm67725	B3L53	3,000 ks	1,8018	5,41 20	2,1633	6,49 9,0
6.	3045 Odkl.mapa 3-klopa EKO	B5L30	200,000 ks	0,0801	16,02 20	0,0961	19,22 9,0
7.	4391 Obalka bubl. 250x350 AF-17	B6 L	3,000 ks	0,1401	0,42 20	0,1667	0,50 9,0
8.	4628 Obalka bubl. 290x370 AF-18	B6 L	4,000 ks	0,1674	0,67 20	0,2000	0,80 9,0
9.	3328 Dvojharok linkovany 70g/200ks	B6L70	2,000 ks	3,6855	7,37 20	4,4200	8,84 9,0
10.	6233 Poradac 6cm/celop.RESKO	C-4	50,000 ks	0,7462	37,31 20	0,8954	44,77 9,0
11.	8343 Zosit A5/192 lin.	C2L	3,000 ks	1,4128	4,24 20	1,6967	5,09 9,0
12.	8696 Zosit A5/144l. linaj.	C2L	3,000 ks	1,0197	3,06 20	1,2233	3,67 9,0
13.	6846 Xerox A4/80g euroBASIC	PIV	10,000 ks	2,2659	22,66 20	2,7190	27,19 9,0

93/2/17

p.č.	PLU Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----------	----------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	185,36	37,07	222,43
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 21,99 EUR

K úhrade 222,43 EUR

Slovom: Dvestodvadsaťdva 43/100 EUR

Táto faktúra platí súčasne ako dodací list. V prípade nezaplatenia v stanovenej lehote Vám budeme účtovať úroky z omeškania v zmysle zákona č.513/a 1991 Zb. vo výške 0,05% za každý deň omeškania spolu s nákladmi na vymáhanie dlžnej sumy.

Faktúru vyhotovil: Ivana Kucová

Faktúru vytlačil: Ivana Kucová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Ing. Ludovík PAULINA - MIPA
 Stavbárov 3
 071 01 MICHALOVCE
 IČO: 32687699
 IČ DPH: SK1020667274

Peciatka a podpis